

対象患者：多発性骨髄腫

根拠文献：N Engl J Med. 2016 ; 375 (14) : 1319-31.

レジメン名：DLd (SC)

1コースの日数： 28日

【1から2サイクル目】

No.	抗がん剤名 (溶解液、支持療法等も含む)	標準的投与量	投与方法	投与時間	Day								
					1	~	8	~	15	~	22	~	28
1	ダラツムマブ (遺伝子組換え)	1800 mg/body	皮下注射	3~5分で	○		○		○		○		

【3から6サイクル目】

No.	抗がん剤名 (溶解液、支持療法等も含む)	標準的投与量	投与方法	投与時間	Day								
					1	~	8	~	15	~	22	~	28
1	ダラツムマブ (遺伝子組換え)	1800 mg/body	皮下注射	3~5分で	○				○				

【7サイクル目】

No.	抗がん剤名 (溶解液、支持療法等も含む)	標準的投与量	投与方法	投与時間	Day								
					1	~	8	~	15	~	22	~	28
1	ダラツムマブ (遺伝子組換え)	1800 mg/body	皮下注射	3~5分で	○								

備考：

Day 1 から Day 21 までレナリドミド 25mg/day を内服。

なお、RevMate (レブラミド・ポマリスト適正管理手順) に従い、レナリドミドは院内処方。

デキサメタゾンを下記のとおり40mg/weekで内服。

<未治療の場合>

40mg/dayをDay1、8、15、22に内服。(全サイクル共通)

<再発又は難治の場合>

・1~2サイクル目：20mg/dayをDay1-2、8-9、15-16、22-23に内服。

・3~6サイクル目：Day1-2に20mg/day、Day8-14のいずれかで40mg/week、Day15-16に20mg/day、Day22-28のいずれかで40mg/weekを内服。

・7サイクル目以降：Day1-2に20mg/day、Day8-14のいずれかで40mg/week、Day15-21のいずれかで40mg/week、Day22-28のいずれかで40mg/weekを内服する。

また、ダラツムマブ開始60分前にアセトアミノフェン800mg/回、エピナスチン塩酸塩20mg/回、モンテルカスト10mg/回

(C1D1のみ) を内服。